Tecnico Scientifico s.r.l. con sede in Sant’Agata li Battiati (CT) P.IVA: 02248590875 

mediante mandato di pagamento sul conto corrente bancario avente IBAN: 

IT73M0503684230CC0400173209, riportato nella dichiarazione dei flussi finanziari; 

-   € 363,00 (euro trecentosessantatre/80) per l’IVA di cui alla fattura n° 1556 del 16/04/2019 

avverrà mediante ordinativo favore della Regione siciliana coordinate bancarie 

IT34E0200804625000103623296, in conformità alle istruzioni operative fornite 

dall’Assessorato dell’Economia con la circolare n.